
2016年 5月 13日 

 

WAC2016 出展社様 各位 

WAC2016運営事務局  

 

世界接着剤・シーリング材会議(WAC2016) 

宿泊予約のお願い 

 

拝啓 薫風の候、WAC2016出展社の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、WAC2016期間中の宿泊について、ご案内申し上げます。 

ご承知の通り、WAC2016が開催される 10月末は観光シーズンにあたっており、ホテルの予約は非常

にとりにくい状況になることが予想されます。現在、WAC2016に参加いただく皆様のために客室を一定

数確保しておりますが、予約〆切り日を過ぎてしまうと残室は一般客向けの販売となり、ご自身での予

約が非常に取りづらくなると思われます。 

 

 つきましては、宿泊をご予定されておられる方は至急、以下の HP より宿泊予約をしていただきます

ようお願いいたします。宿泊の予約は参加登録とは連動しておりませんので、宿泊だけを予約すること

ができます。 

キャンセル料の発生はご宿泊日の 21 日前からですので、参加人数が確定されていない場合でも、   

ご想定の人数で予約していただくことが可能です。 

 

WAC2016「宿泊予約」 http://wac2016.org/jpn/accomodation.html 

 

 特に、会議開催・展示会場である品川プリンスホテルを利便性よりお勧めしますが、品川プリンスホ

テルの宿泊予約〆切りが 5 月 20 日と迫っております。（他ホテルと〆切り日が異なりますのでご注意く

ださい）。 

 

＊品川プリンスホテル イーストタワー シングル 13.2㎡   1名利用 16,840円 

＊品川プリンスホテル アネックスタワー ダブル 20.4㎡   1名利用 23,960円 

＊品川プリンスホテル メインタワー ツイン 21.0㎡     1名利用 25,040円  

2名利用 16,500円  

 

 ご多忙の折、お手数をおかけ致しますが事情ご賢察いただき、ご予約のほど何卒よろしくお願い   

申し上げます。 

敬具 

 

【問い合わせ先】WAC2016運営事務局 E-mail: wac2016@convention.co.jp 担当：石川・福地 

mailto:wac2016@convention.co.jp

